
WÓJT GMINY  

 WILKOWICE 

 
 

 
GN.6850.3.2025 

GN.ZD.0266.2025 

ZARZĄDZENIE NR 229/2025 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w  sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiących własność Gminy Wilkowice do oddania 

w użyczenie i podania do publicznej wiadomości wykazu tych nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. 2025, poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1145 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowych, będących własnością 

Gminy Wilkowice, położonych w Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, Obręb: Wilkowice, 

stanowiących działki o numerach ewidencyjnych:  

 3314/12 o pow. 0,1552 ha, (w tym pow. użyczenia 0,0076 ha),  

 5481/5 o pow. 0,0818 ha, (w tym pow. użyczenia 0,0594 ha),  

dla których księgi wieczyste prowadzi Sąd Rejonowy w Bielsku - Białej Wydział VII Ksiąg 

Wieczystych. Szczegółowy zakres użyczenia przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w użyczenie poprzez wywieszenie na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Wilkowice przy ul. Wyzwolenia 25, na stronie internetowej tut. Urzędu a także poprzez ogłoszenie  

w prasie internetowej. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Z up. Wójta 

mgr Sławomir Filapek 

          Z-ca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY  

 WILKOWICE 

 
 

Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice  

Nr 229/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

 

Legenda: 

5481/5    ,     3314/2     - numery działek objętych użyczeniem 

 

         - teren objęty użyczeniem 

 

         Z up. Wójta 

mgr Sławomir Filapek 

          Z-ca Wójta 

 

 

 

 



WÓJT GMINY  

 WILKOWICE 

 
 

Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice  

Nr 229/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Wójt Gminy Wilkowice 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiących mienie Gminy Wilkowice przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 10 lat 

 

Uwaga: Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wilkowice ul. Wyzwolenia 25, na stronie internetowej Gminy Wilkowice www.wilkowice.pl – 

BIP – Ogłoszenia oraz  w gazecie internetowej - www.infopublikator.pl 

od dnia 15.12.2025 r. 

do dnia 05.01.2026 r. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale ds. Gospodarki nieruchomościami  w Urzędzie Gminy w Wilkowicach  - pok. 101, I piętro tut. Urzędu, tel. 33 499-00-77 wew. 7 nast. 3. 

         Z up. Wójta 

mgr Sławomir Filapek 

          Z-ca Wójta 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości  

wg Ewidencji Gruntów 

i Budynków 

Powierzchnia 

działki  

 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie terenu 

i sposób zagospodarowania 
Forma przekazania 

Cena opłat  

z tytułu 

użyczenia 

nieruchomości 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

(okres użyczenia) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

Dz. 3314/12 

 

Jednostka Ewidencyjna: 

Wilkowice 

 

Obręb: Wilkowice 

 

Księga wieczysta: 

BB1B/XXXXXXXX/X 

Pow. działki: 

0,1552 ha 

 

Pow. 

użyczenia: 

0,0076 ha 

 

Działka położona w Wilkowicach, 

przy ul. Samotnej. 

Cechy: działka w kształcie prostokąta, częściowo 

zabudowana: placem z kostki brukowej, 

chodnikiem oraz boiskiem rekreacyjnym o 

hybrydowej nawierzchni, częściowo porośnięta 

trawą. Oznaczona w EGiB jako użytki: Bz – 

Tereny rekreacyjno wypoczynkowe (pow. 0,0084 

ha), dr – drogi (pow. 0,1468 ha). 

Zgodnie z planem 

zagospodarowania 

przestrzennego centralnej 

części gminy Wilkowice, 

uchwalonego przez Radę 

Gminy Wilkowice Uchwałą 

Nr XVIII/134/2012 z dnia  

23 marca 2012 r. - ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

Rocznik 2012, poz. 1796 z 

dnia 7 maja 2012 r. działki 

znajdują się w jednostce 

planu oznaczonej jako 

US/U1 – tereny zabudowy 

usługowej – usługi i usługi 

sportu. 

Oddanie w użyczenie  

z przeznaczeniem pod 

działalność statutową 

GLKS Wilkowice. 

nieodpłatnie do 10 lat 

2. 

Dz. 5481/5 

 

Jednostka Ewidencyjna: 

Wilkowice, 

 

Obręb: Wilkowice 

 

Księga wieczysta: 

BB1B/XXXXXXXX/X 

Pow. działki: 

0,0818 ha 

 

Pow. 

użyczenia: 

0,0594 ha 

Działka położona w Wilkowicach, 

przy ul. Samotnej 

Cechy: działka o nieregularnym kształcie 

zbliżonym do prostokąta, częściowo zabudowana: 

placem z kostki brukowej, chodnikiem, 

ogólnodostępnym boiskiem rekreacyjnym o 

hybrydowej nawierzchni oraz wiatą piknikową, 

częściowo porośnięta trawą. 

Oznaczona w EGiB jako użytki: Bi – Inne tereny 

zabudowane (pow.  

0,0195 ha), Bz - Tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe (pow. 0,0623 ha). 

http://www.wilkowice.pl/

